
Mitgliedsvereine der TSG - Südwest 2015

Club Vertreter Strasse PLZ Ort Telefon privat Telefon ges . Fax Handy E-Mail

AC Bensheim e.V. Holger Stein Hauptstraße 3 64683 Einhausen 06245  848586 0178 2405702 wzb@opta-gmbh.de

AMC Biberach e.V. Rudolf Buck Schellenbergstr. 10 88444 Ummendorf 07351 24822 24835 die5bucks@gmx.de

AMC Idstein e.V. Gerhard Waitz Jasminstrasse 7 65207 Wiesbaden 06127 61910 0173 6753306 gerhard.waitz@online.de

AMC Salach e.V. Fritz Zinser Mozartstr. 58 72631 Aichtal 07127 56524 952403 0179 2037228 info@sonnenschutztechnik-zinser.de

AMC Unterer Breisgau e.V. Andreas Zipf Storchenweg 12 79211 Denzlingen 07666 949181

IMS Schlierbachtal e.V. Dieter Keil Fürhter Strasse 4 64678 Schlierbach 0 62 55 24 13

MC Baden-Baden e.V. Ralph Oberle Adlerstraße 1 76437 Rastatt 0162 46 707 75 Sportleiter@mcbb.de

MC Hermannstein e.V. Ulrich Wagner Am Streitacker 14 35586 Wetzlar

MCH Singen e.V. Jochen Isak Kleiststr. 3 78239 Rielasingen 07731 2 34 22 jochen-isak@freenet.de

MCKT Kirchheim e.V. Wolfgang Mack Max-Eyth-Str. 22 72644 Oberboihingen 07022-65039 0178-1422422 g.stelle@mckt.de

MFC Crailsheim e.V. Rolf Schöller Krautbergstraße 12 74564 Crailsheim 07951 7717 0151 44555935 rolf.schoeller@web.de

MSC "Dilltal" Asslar e.V. Helmut Döpp Schwalbacher Str. 15 35641 Schöffengrund 06445 5897 390647

MSC "Falke" Sulz e.V. Klaus Blöcher Brendweg 7/1 71126 Gäufelden 07032 71930 0162 7701671 klaus.bloecher@freenet.de

MSC Bauschheim e.V. Lothar Wolf Baumstr. 55 65428 Rüsselsheim 06142 834436 409574 0171 1906510 lothar-ruesselsheim@t-online.de

MSC Berghaupten e.V. Thomas Näger Postfach 1127 77791 Berghaupten 07803 1557 1534 Thomas.Naeger@msc-berghaupten.de

MSC Bönnigheim e.V. Armin Schwegler Kelterplatz 4 74357 Bönnigheim 0175 5914533

MSC Freier Grund e.V. Heiner Schmidt Oranienstr. 25 57290 Neunkirchen 02735 770025

MSC Frickenhausen e.V. Patrick Tamm Osterbronnstr. 63 70565 Stuttgart 0711 6151524 0177 2727759 patrick.tamm@arcor.de

MSC Großheubach e.V. Matthias Neukirchen Postfach 1103 63920 Großheubach 09371 - 1761 info@matthiasneukirchen.de

MSC Hornberg e.V. Willi Lauble Am Rubersbach 12 78132 Hornberg 07833 6374 famlauble@t-online.de

MSC Köngen - Wendlingen e.V. Uwe Funk Erlenweg 3 73240 Wendlingen 07024 - 54474 sportleitung@msc-koengen-wendlingen.de

MSC Kraichtal e.V. Edgar Kindsvogel Rathausstr. 31 76703 Kraichtal 07250 8334 07250 92376 92378

MSC Lindenfels e.V. Georg Hoffmann Sonnenweg 2 64678 Lindenfels 06255 578

MSC Marbach e.V. Joachim Schiele Hölderlinweg 20 71729 Erdmannhausen  07144 885531 joachim.schiele@msc-marbach.de

MSC Mühlacker e.V. Thomas Knapp Kißlingweg 69 75417 Mühlacker vorsitzender@msc-muehlacker.de

MSC Schatthausen e.V. Martin Comos Lohmühle 2a 69168 Wiesloch 06222/318099 martin@comos.name

MSC Schorndorf e.V. Paul Guggemos Rehaldenweg 142 73614 Schorndorf 07181 408150 408151 0174 3491420 guggemos-galabau@t-online.de

MSC Ulfenbachtal e.V. Werner Sieber Korsika 30 69483 Waldmichelbach 06207 3765 sieberkorsika@compuserve.de

MSC Welschensteinach e.V. Werner Ringwald Klettnerstr. 10 77790 Steinach 07832 8366

Motorsportfreunde Neusatz e. V. Erich Weiss Industriestraße 10 77815 Bühl 07223 24190 40520 Weiss-Buehl@t-online.de

MSV Hammelbach e.V. Frank Fischer Litzelbacher Strasse 19 64689 Hammelbach 06253 930895 frank.fischer@msv-hammelbach.de

RMSC Ölbronn e.V. Edgar Kindsvogel Rathausstr. 31 76703 Kraichtal 07250 8334 07250 92376 92378 EKivo@aol.com
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